
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA)
mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4
zastoupeným: generální ředitel
ve věci této zakázky: ředitelka Správy České Budějovice
bankovní spojení:
IČO: 65993390 DIČ: CZ65993390 
(dále jen „objednatel") na straně jedné

a
Konzultant: AMEC - INVEK...........................................................................................................................................
Za sdružení osob ve společnosti dle §2716 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, pro účely této veřejné 
zakázky zastupuje Amec Foster Wheeler s.r.o. (Vedoucí člen sdružení) společnost INVEK s.r.o. (Clen sdružení) na 
základě uzavřeně smlouvy o sdruženi osob ve společnosti dle §2716 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, pod 
názvem ,,AMEC-INVEK“
se sídlem v Křenová 58, 602 00 Brno................................................................................................................................
zastoupeným i................................................................................................................ ...............
bankovní spojení: ..................................... ........................................................
IČO: 262 11 564....................................................................... DIČ:CZ262 11 564..........................................................
údaj o zápisu v obchodním rejstříku pro Amec Foster Wheeler s.r.o.: oddíl C, vložka 40507, Krajský soud v Brně......
údaj o zápisu v obchodním rejstříku pro INVEK s.r.o.: oddíl C, vložka 62697, Krajský soud v Brně (dále jen 
„konzultant") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu (smlouvu) na Rámcovou smlouvu na zpracování posouzení vlivu staveb na ŽP,
č. 01UK-002891

název dílčí veřejné zakázky: „D3 0311 Třebonín — Kaplice nádraží, D3 hodnocení vlivu stavby na ŽP v úseku
Třebonín -  D. Dvořiště, st. hranice“

(č. smlouvy objednatele: 05PT-001261, č. smlouvy konzultanta: T2680-17)

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Konzultant se zavazuje realizovat pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost služby (dále jen „plnění"), 
a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

- Předmětem zadání je realizace služeb v rámci zpracování posouzení vlivu stavby na ŽP pro připravované 
stavby D3 v úseku Třebonín - D. Dvořiště, st. hranice. Jde o úsek s dříve vydaným stanoviskem EIA dle zákona 
č. 244/1992 Sb., kde se postup investora řídí usnesením vlády ě. 430 ze dne 11. 5. 2016 a k němu příslušným 
materiálem čj. 582/16 "k dalšímu postupu v investorské přípravě staveb opírajících se o stanoviska ... EIA 
vydaná podle zákona ě. 244/1992 Sb....".
Usek je pro potřeby hodnocení EIA dle aktuálního postupu přípravy rozdělen na dílčí stavební úseky D3 0311 
(Třebonín - Kaplice nádraží) a D3 0312 - společně pro stavby D3 0312/1 a 0312/11 (Kaplice nádraží - Nažidla a 
Nažidla - D. Dvořiště, st. hranice), U těchto dvou stavebních úseků je ve smyslu uvedeného usnesení vlády 
přistoupeno rovnou ke zpracování dokumentace EIA.
Součástí hodnocení je související stavba D3 SSUD Kaplice. Pro tuto stavbu bude zpracováno nejprve oznámení 
v rozsahu č. 4 zákona ("Náležitosti dokumentace"). V případě, že proces EIA nebude ukončen ve zjišťovacím 
řízení, bude přistoupeno k dopracování dokumentace EIA, a to v rámci technické pomoci objednateli.

Konkrétně budou předmětem VZ tyto části:

A.l Zpracování oznámení záměru v rozsahu přílohy ě. 4 k zákonu - SSUD Kaplice

I



Oznámení pro stavbu D3 SSÚD Kaplice bude zpracováno v rozsahu přílohy č. 4 k zákonu ("Náležitosti 
dokumentace" - Část A-H) tak, aby pokud možno bylo hodnocení El A ukončeno ve zjišťovacím řízení 
(tj. bez vydávání závazného stanoviska EIA, bez následného dopracovávání dokumentace EIA a bez 
následného ověřování PD pro navazující řízení /verifikace/)

A.2 Zpracování dokumentace EIA - pro dálnici D3 v úseku Třebonín - D. Dvořiště, st. hranice, konkrétně pro
stavební úseky:

A.2.I Zpracování dokumentace EIA - Stavba D3 0311
Dokumentace EIA pro stavbu D3 0311 (Třebonín - Kaplice nádraží). Jde o úsek s dříve vydaným 
stanoviskem EIA dle zákona č. 244/1992 Sb. a ve smyslu usnesení vlády se nezpracovává oznámení.

A.2.2 Zpracování dokumentace EIA - Stavba D3 0312/1 a 0312/11
Dokumentace EIA společně pro stavby D3 0312/1 a 0312/11 (Kaplice nádraží - Nažidla a Nažidla - D. 
Dvořiště, st. hranice). Jde o úsek s dříve vydaným stanoviskem EIA dle zákona č. 244/1992 Sb. a ve 
smyslu usnesení vlády se nezpracovává oznámení.

C Podklad k žádosti o verifikační stanovisko (verifikace pro DUR/zmčna DUR)
Řešení povinností oznamovatele vyplývající ze změny zákona č. 100/2001 Sb., účinné od 1.4.2015 ve 
smyslu čl. I (§ 9a odst. 4 a 5) zákona č. 39/2015 Sb. - verifikace pro dokumentaci DUR/změna DUR, a to 
pro dálnici D3 v úseku Třebonín - D. Dvořiště, st. hranice, konkrétně pro 4 navazující územní řízení 
(řízení o vydání ÚR, resp. vydání změny ÚR) - pro jednotlivé stavby D3 SSUD Kaplice, D3 0311, D3 
0312/1 a D3 0312/11.

D Podklad k žádosti o verifikační stanovisko (verifikace pro DSP)
Řešení povinností oznamovatele vyplývající ze změny zákona č. 100/2001 Sb., účinné od 1.4.2015 ve 
smyslu čl. I (§ 9a odst. 4 a 5) zákona č. 39/2015 Sb. - verifikace pro dokumentaci DSP, a to pro dálnici 
D3 v úseku Třebonín - D. Dvořiště, st. hranice, konkrétně pro 16 navazujících stavebních řízení (stavební 
řízení u obecného a u speciálních SÚ) - pro jednotlivé stavby D3 SSUD Kaplice, D3 0311, D3 0312/1 a 
D3 0312/11.

E Technická pomoc objednateli

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Konzultant je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

- normy, předpisy a zákony uvedené v rámcové smlouvě, části Obchodní podmínky -  čl. 1.19. 
Technické podmínky jsou uvedeny v Rámcové smlouvě, části Obchodní podmínky.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a konzultantovi zaplatit dohodnutou cenu podle této 
smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou uzavřenou dne 
31.10.2016 (dále jen „Rámcová smlouva*1).

Článek II.

Cena

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet cen za skutečně 
realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a hodinových sazeb 
příslušného plnění, tj.:

bez DPH: 3 802 800,- Kč

DPH: 798 588,-Kč

včetně DPH: 4 601 388,- Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

2. Cena byla konzultantem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.

2



4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace (osobou příslušnou k převzetí, schválení nebo připomínkám ve 
smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy) je J , ŘSD ČR, Správa
České Budějovice, Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice.

Článek III.

Doba a místo plnění

!. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: ihned po podpisu smlouvy 

dokončení dílčích částí služeb:

A.l Zpracování Oznámení záměru v rozsahu přílohy č. 4 k zákonu - SSUD Kaplice 
• do 5 měsíců od podpisu smlouvy

Doplnění a úpravy dokumentace EIA, pokud nebude hodnocení EIA ukončeno ve zjišťovacím řízení
• do 3 měsíců od předání podkladů (např. úprava PD dle závěrů ZR, apod.)

A.2.1 Zpracování dokumentace EIA - Stavba D3 0311
• do 7 měsíců od podpisu smlouvy

A.2.2 Zpracování dokumentace EIA - Stavba D3 0312/1 a 0312/11
• do 8 měsíců od podpisu smlouvy

C. Podklad k žádosti o verifikační stanovisko {verifikacepro DUR/změna DUR)
• dle potřeb objednatele a na jeho výzvu k jednotlivým dílčím plněním, 
nejpozději do 2 měsíců od výzvy

D. Podklad k žádosti o verifikační stanovisko {verifikace pro DSP)
• dle potřeb objednatele a na jeho výzvu k jednotlivým dílčím plněním, 
nejpozději do 2 měsíců od výzvy

E. Technická pomoc objednateli

• dle potřeb objednatele a na jeho výzvu k jednotlivým dílčím plněním

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Jihočeský kraj, lokalita budoucí dálnic D3.

3. Dodací podmínky, počet vyhotovení: (tištěná podoba + CD)

AI SSÚD Kaplice 10 x pare vč. CD

A2.1 Stavba D3 0311 20 x pare vč. CD

A2.2 Stavba D3 0312/1 a 0312/11 20 x pare vč. CD

C. Verifikace k DÚR/změně DÚR 8 x pare vč. CD

D. Verifikace k DSP 20 x pare vč. CD

Dokumentace bude předána na ŘSD ČR, Správa České Budějovice, Lidická 49/110 ,37 044 České Budějovice.

Článek IV.

Podmínky poskytování služeb

1. Objednatel poskytne konzultantovi bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci:
- biologické průzkumy
- dokumentaci DUR
- EKO audit zpracovaný spol. Mott MacDonald, konzultant je povinen tento materiál využít při zpracování

3



dokumentace EIA a provést analýzu jeho využitelnosti.

2. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva- nejsou (podmínky nad rámec stanovený v Rámcové 
smlouvě).

3. Konzultant je povinen průběh zpracovávání dokumentace EIA konzultovat na výzvu objednatele se zástupci 
JASPERS a dalších organizací podle pokynu objednatele.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá své účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Přílohu této smlouvy tvoří: č. 1 Podrobná specifikace předmětu plnění
č. 2 Podrobná specifikace ceny.

4. Smlouva je vyhotovena v čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě a konzultant dvě vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý 
a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

.  1 2 - 06- 2017
V Českých Budějovicích dne .. ...................
PODEPSÁN
za objednatele: Ředitelství pilnic a dálnic ČR

Podpis:_____________ (_____

Jméno

Funkce: ředitelka Správy České Budějovice

V Brně dne 27.4.2017 
PODEPSÁN
za konzultantů: AM EC-1N Vlyřc

Podpis:

Jméno

Funkce: Jednatel jedoucího členg^fj

Datum: 1 7 " 06 -  2017 Datum: 27.4.201

4



Příloha č. 1
Podrobná specifikace předmětu plnění.

Předmětem zadání je realizace služeb v rámci zpracování posouzení vlivu stavby na ŽP pro 
připravované stavby D3 v úseku Třebonín - D. Dvořiště, st. hranice. Jde o úsek s dříve 
vydaným stanoviskem EIA dle zákona č. 244/1992 Sb., kde se postup investora řídí 
usnesením vlády č. 430 ze dne 11. 5. 2016 a k němu příslušným materiálem čj. 582/16 "k 
dalšímu postupu v investorské přípravě staveb opírajících se o stanoviska ... EIA vydaná 
podle zákona č. 244/1992 Sb....1'.
Úsek je pro potřeby hodnocení EIA dle aktuálního postupu přípravy rozdělen na dílčí 
stavební úseky D3 0311 (Třebonín - Kaplice nádraží) a D3 0312 - společně pro stavby D3 
0312/1 a 0312/11 (Kaplice nádraží - Nažidla a Nažidla - D. Dvořiště, st. hranice). U těchto 
dvou stavebních úseků je ve smyslu uvedeného usnesení vlády přistoupeno rovnou ke 
zpracování dokumentace EIA.
Součástí hodnocení je související stavba D3 SSÚD Kaplice. Pro tuto stavbu bude zpracováno 
nejprve oznámení v rozsahu č. 4 zákona ("Náležitosti dokumentace"). V případě, že proces 
EIA nebude ukončen ve zjišťovacím řízení, bude přistoupeno k dopracování dokumentace 
EIA, a to v rámci technické pomoci objednateli.

A.l Zpracování oznámení záměru v rozsahu přílohy č. 4 k zákonu - SSÚD Kaplice
Oznámení pro stavbu D3 SSÚD Kaplice bude zpracováno v rozsahu přílohy č. 4 k 
zákonu ("Náležitosti dokumentace" - Část A-II) tak, aby pokud možno bylo hodnocení 
EIA ukončeno ve zjišťovacím řízení (tj. bez vydávání závazného stanoviska EIA, bez 
následného dopracovávání dokumentace EIA a bez následného ověřování PD pro 
navazující řízení /verifikace/)

A.2 Zpracování dokumentace EIA - pro dálnici D3 v úseku Třebonín - D. Dvořiště, st. 
hranice, konkrétně pro stavební úseky:

A.2.1 Zpracování dokumentace EIA - Stavba D3 0311
Dokumentace EIA pro stavbu D3 0311 (Třebonín - Kaplice nádraží). Jde o úsek s dříve 
vydaným stanoviskem EIA dle zákona č. 244/1992 Sb. a ve smyslu usnesení vlády se 
nezpracovává oznámení.

A.2.2 Zpracování dokumentace EIA - Stavba D3 0312/1 a 0312/11
Dokumentace EIA společně pro stavby D3 0312/1 a 0312/11 (Kaplice nádraží - Nažidla 
a Nažidla - D. Dvořiště, st. hranice). Jde o úsek s dříve vydaným stanoviskem EIA dle 
zákona č. 244/1992 Sb. a ve smyslu usnesení vlády se nezpracovává oznámení.

C Podklad k žádosti o verifikační stanovisko (verifikace pro DUR/změna DUR)
Řešení povinností oznamovatele vyplývající ze změny zákona č. 100/2001 Sb., účinné 
od 1.4.2015 ve smyslu čl. I (§ 9a odst. 4 a 5) zákona č. 39/2015 Sb. - verifikace pro 
dokumentaci DUR/změna DUR, a to pro dálnici D3 v úseku Třebonín - D. Dvořiště, st. 
hranice, konkrétně pro 4 navazující územní řízení (řízení o vydání ÚR, resp. vydání 
změny ÚR) - pro jednotlivé stavby D3 SSÚD Kaplice, D3 0311, D3 0312/1 a D3 
0312/11.

D Podklad k žádosti o verifikační stanovisko (verifikace pro DSP)

5



Řešení povinností oznamovatele vyplývající ze změny zákona č. 100/2001 Sb., účinné 
od 1.4.2015 ve smyslu čl. I (§ 9a odst. 4 a 5) zákona č. 39/2015 Sb. - verifikace pro 
dokumentaci DSP, a to pro dálnici D3 v úseku Třebonín - D. Dvořiště, st. hranice, 
konkrétně pro 16 navazujících stavebních řízení (stavební řízení u obecného a u 
speciálních SÚ) - pro jednotlivé stavby D3 SSÚD Kaplice, D3 0311, D3 0312/1 a D3 
0312/11.

E Technická pomoc objednateli
- výkon technické pomoci objednateli v rozsahu dle soupisu prací

6



Cenová nabídka - specifikace, rekapitulace 

D3 hodnocení vlivu stavby na ŽP v úseku Třebonín - D. Dvořiště, st. hranice

Polo
žka Popis činnosti

Cena

Kč

A1 Zpracování oznámení záměru v rozsahu přílohy č. 4 k zákonu - SSÚD Kaplice —

A2.1 Zpracování dokumentace E IA - Stavba D3 0311

A2.2 Zpracování dokumentace EIA - Stavba D3 0312/1 a 0312/11 —

C Podklad k žádosti o verifikační stanovisko (verifikace pro DUR/změna DUR) —

D Podklad k žádosti o verifikační stanovisko (verifikace pro DSP) Hodinová sazba TP

E Technická pomoc objednateli 1

Celkem Kč bez DPH —

DPH 21% —

Celkem Kč vč. DPH

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky*)

Předpokládanou hodnotu dílčí části Veřejné zakázky považuje Zadavatel jako maximální a nepřekročitelnou. V 
případě jejího překročení si zadavatel vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit

Nabídku podává: AMEC-INVEK

Dne: 27.4.2017

Podpis oprávněné osoby:

x

Jednatel vedoucího člena sdružení, Amec Foster Wheeler s.r.o.



Akce:

D3 hodnocení vlivu stavby na ŽP v úseku Třebonín - D. Dvořiště, st. hranice
Zadání:
Předmětem zadání je realizace služeb v rámci zpracování posouzení vlivu stavby na ŽP pro připravované stavby D3 v úseku Třebonín - D. Dvořiště, st. hranice. Jde o úsek s dříve 
vydaným stanoviskem EIA dle zákona č. 244/1992 Sb., kde se postup investora řídí usnesením vlády č. 430 ze dne 11. 5. 2016 a k němu příslušným materiálem čj. 582/16 " k 
dalšímu postupu v investorské přípravě staveb opírajících se o stanoviska... EIA vydaná podle zákona č. 244/1992 Sb.... Úsek je pro potřeby hodnocení EIA dle aktuálního 
postupu přípravy rozdělen na dílčí stavební úseky D3 0311 (Třebonín - Kaplice nádraží) a D3 0312 - společně pro stavby D3 0312/1 a 0312/11 (Kaplice nádraží - Nažidla a Nažidla - 
D. Dvořiště, st. hranice). U těchto dvou stavebních úseků je ve smyslu uvedeného usnesení vlády přistoupeno rovnou ke zpracování dokumentace EIA. Součástí hodncení je 
související stavba D3 SSÚD Kaplice. Pro tu to  stavbu bude zpracováno nejprve oznámení v rozsahu č. 4 zákona ("Náležitosti dokumentace") s cílem ukončit proces EIA ve 
zjišťoivacím řízení. Pouze v případě, že proces EIA nebude ukončen ve zjišťovacím řízení, bude přistoupeno k dopracování dokumentace EIA, a to  v rámci technické pomoci 
objednateli. Konkrétně zadavatel požaduje:

Předmětem služeb je zpracování Oznámení záměru v rozsahu přílohy č. 4 k zákonu pro stavbu D3 SSÚD Kaplice. Tj. Oznámení bude zpracováno v rozsahu přílohy č. 4 k zákonu 
("Náležitosti dokumentace" - Část A-H) tak, aby pokud možno bylo hodnocení EIA ukončeno ve zjišťovacím řízení (tj. bez vydávání závazného stanoviska EIA, bez následného 
dopracovávání dokumentace EIA a bez následného ověřování PD pro navazující řízení /verifikace/)

A.2 Předmětem služeb je zpracování dokumentace EIA pro dálnici D3 v úseku Třebonín - D. Dvořiště, st. hranice, konkrétně pro stavební úseky D3 0311 (Třebonín - Kaplice nádraží - 
Část A.2.1) a D3 0312 společně pro stavby D3 0312/1 a 0312/11 (Kaplice nádraží - Nažidla a Nažidla - D. Dvořiště, st. hranice - Část A.2.2) - úsek s dříve vydaným stanoviskem EIA 
dle zákona č. 244/1992 Sb.

C Předmětem služeb je řešení povinností oznamovatele vyplývající ze změny zákona č. 100/2001 Sb., účinné od 1.4.2015 ve smyslu čl. I (§ 9a odst. 4 a 5) zákona č. 39/2015 Sb. -
verifikace pro dokumentaci DUR/změna DUR, a to  pro dálnici D3 v úseku Třebonín - D. Dvořiště, st. hranice, konkrétně pro 4 navazující územní řízení (řízení o vydání ÚR, resp.
vydání změny ÚR) - pro jednotlivé stavby D3 SSÚD Kaplice, D3 0311, D3 0312/1 a D3 0312/11 - bude realizováno pouze na písemnou vyzvu objednatele!

D Předmětem služeb je řešení povinností oznamovatele vyplývající ze změny zákona č. 100/2001 Sb., účinné od 1.4.2015 ve smyslu čl. I (§ 9a odst. 4 a 5) zákona č. 39/2015 Sb. -
verifikace pro dokumentaci DSP, a to  pro dálnici D3 v úseku Třebonín - D. Dvořiště, st. hranice, konkrétně pro 16 navazujících stavebních řízení (stavební řízení u obecného a
speciálních SÚ) - pro jednotlivé stavby D3 SSÚD Kaplice, D3 0311, D3 0312/1 a D3 0312/11 - bude realizováno pouze na písemnou vyzvu objednatele!

E Předmětem je výkon technické pomoci objednateli v rozsahu:

TP objednateli v průběhu zpracování EIA - konzultovat na výzvu objednatele se zástupci Jaspers a dalších organizací podle pokynu objednatele. Provedení analýzy využitelnosti 
materiálu EKO audit zpracovaný spol. M o tt MacDonald (podklad poskytne úsek výstavby objednatele) a povinnost využití materiálu při zpracování EIA. TP objednateli v 
navazujících fázích po odevzdání dokumentace EIA, resp. Oznámení EIA vč. TP při veřejném projednání - až do vydání závazných stanovisek EIA, resp. ukončení zjišťovacího řízení 
(předpoklad vydání m inimálně 2 ZS).
TP objednateli při případném dopracování oznámení v rozsahu přílohy č. 4 k zákonu (Příloha č. 4 - "Náležitosti dokumentace" - Část A-H) pro stavbu D3 SSÚD Kaplice, pokud 
proces hodnocení EIA nebude ukončen ve zjišťovacím řízení (dle skutečného rozsahu doplnění a úprav dokumentace)
TP bude realizována pouze na písemnou vyzvu objednatele!



1

OCENĚNÝ SOUPIS PRACl

D3 hodnocení vlivu stavby na ŽP v úseku Třebonín - D. Dvořiště, st. hranice

ČÁST A .l  - ZPRACOVÁNÍ OZNÁMENÍ ZÁMĚRU v rozsahu přílohy č. 4 k zákonu - SSÚD Kaplice
Oznámení bude zpracováno v rozsahu plnohodnotné dokumentace EIA, tj. s obsahem a rozsahem podle přílohy č. 4 k zákonu

uchazeč vypliti žlutě podbai véno buňky a doplní v buňkách označených "xxx" hodinovou sazbu
jedn. poč.Jed,[ Kč/jedn. cena

Č ÁST A_ ÚDAJE 0  OŽNAMOVATEU ---------------------------------------------------------------------------------------------------- fiod NEOCEŇUJE SE 0

ČAST B, ÚDAJE O Z Á M Ě R U ---------------------------------------------------------------------------------------------------------- o
B 1. Základní údnje hod NEOCEŇUJE SE 0
BII. Údaje o vslupecli hod NEOCEŇUJE SE 0
B III Úd.i|e o výstupech hod NEOCEŇUJE SE 0

č á s t  c . ÚDAJE 0  STAVU ŽIVOTNÍHO PROStAe q I V DOTČENÉM ÚZEMÍ 0
C l. Výčet nejzávážnějších environmentálních charakterní Ik dotčeného území had NEOCEŇUJE SE 0
C.2. Charakteristika současného stavu životního prostředí v dotčeném území hod NEOCEŇUJE SE 0
C 3- Celkové zhodnocení kvality životního prostředí v dotčeném území z hlediska jeho únosného zatížen hod NEOCEŇUJE SE 0

ČÁST D. KOMPLEXNÍ CHARAKTERISTIKA A HODNOCENI VUVÚ ZÁMĚRU NA VEŘEJNS ŽDRAVi A ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ hod 0
D 1 Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životní prostředí a hodnoceni jejich velikosti a významnost hod NEOCEIŇUJE SE o'
D II. Komplexní charakteristika vlivů záměru na iivolni prostředí z hlediska jejich velikosti a významnosti a možnosti přeshraničních vliví hod NEOCEŇUJE SE 0
D III. Charakteristika environmentálních rizik při možných haváriích a nestandardních stavech hod NEOCEŇUJE SE 0
D IV. Charakteristika opatřeni k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostřed hod NEOCEŇUJE SE 0
D VI Charakteristika nedostatků ve znalostech a neurčitosti hod NEOCEŇUJE SE 0

--------- i-----------
č á s t  e . POROVNÁNÍ VARIANT ŘEŠENI ZAMÉHU hod NEOCEŇUJE SE 0

~ l ~
ČÁST F. ŽÁVÉS hod NEOCEŇUJE SE 0

---------1-----------
ČÁST G. VŠEOBECNĚ SROZUMITELNÉ SHRNUTI NETECHNICKÉHO CHARAKTERU hod NEOCEŇUJE SE 0

ČÁSTH PŘlLOHV • Slutím EIA 0
Zpracování vlivu na zdraví obyvatelstva dle Autorizačního návodu (AN 15/04, verze 2) k hodnocení zdravotního rizika expozice hluku had NEOCEIŇUJE SE 0
Zpracováni rozptylové studie -  náležitosti studie dle Přílohy č, 15 vyhlášky č. 415/2012 5b hod NEOCEŇUJE SE 0
Zpracováni akustické studie hod NEOCEŇUJE SE 0
Biologické hodnocení hod NEOCEŇUJE SE 0
Biologický průzkum hod NEOCEŇUJE SE 0Dendrologický průzkum hod NEOCEŇUJE SE 0
Zpracování hodnoceni rizik klimatických změn hod NEOCEŇUJE SE 0
Zpracováni vlivů na povrchové a podzemní vody hod NEOCEŇUJE SE o!
Posouzení záměru, zda nezpůsobí zhoršeni stavu vodního útvaru, připadne nezpůsobí nedosažení dobrého stavu vod do budoucna hod NEOCEŇUJE SE 0
Zpracování vlivů na půdu hod NEOCEŇUJE SE 0
Zpracování vlivů na horninové prostředí a přírodní zdroje hod NEOCEŇUJE SE í
Zpracování vlivů na územi soustavy NATURA 2000 hod NEOCEŇUJE SE 0
Zpracovaní vlivů na faunu, flóru a ekosystémy hod NEOCEŇUJE SE 0
Migrační studie hod NEOCEŇUJE SE 0
Zpracování vlivů na krajinu hod NEOCEŇUJE SE 0
Zpracováni vlivů na hmotný majetek a kulturní památky hod NEOCEŇUJE SE 0

CAST 1 Zpracováni Oznámení záměru v rozsahu přílohy 6. 4 k zákonu hod 522 wm
K Oznámení záměru v rozsahu přílohy č. 4 k zákonu musí být doloženy tyto zvláštní přílohy:
- Zpracováni rozptylové studie -  náležitosti studie dle Přílohy č. 15 vyhlášky č 415/2012 Sb
Zpracování akustické studie
Biologický průzkum
Migrační studů?

reprografie část ©zněmím! záměru kpi 10 mm
reprografie část Dokumentace EIA M NEOCEIŇUJE SE 0

Corto colkom bez DPH ---------1-----------

Sumahodín:| |
ČÁST A-H: Dokumentace EIA Cena bez reprografie !!!

- tato část SE NEOCEŇUJE, neboť oznámení bude upracováno v rozsahu přílohy ť. 4 k zákonu 
ČÁST I: Zpracování Oznámeni záměru v rozsahu přílohy j. 4 k zákonu

- cílem postupu je, aby proces EIA byl ukončen na základě Oznámení záměru v rozsahu přílohy č. 4  k zákonu již ve zjišťovacím řízení!
- v případě, že by proces hodnocení EIA nebyl ukončen ve zjišťovacím řízení, bude dokumentace EIA řešena doplněním v rámci TP dle skutečně požadovaného rozsahu doplnění a úprav 

TERMÍN PLNĚNÍ; ČÁST I - DO S MĚSÍCŮ OD PODPISU SMIOÚVY
TERMÍN PLNĚNÍ: doplnění a úpravy dokumentace EIA, pokud nebude hodnoceni EIA ukončeno ve zjišťovacím Nrení- 0 0  3 MĚSÍCŮ OD PŘEDÁNÍ PODKLADŮ (např. úprava PD dle závěrů 7.k, apod.J 

V  Brně dne 27.4.2017

Jednatel vedoucího člena sdružení, Amec Foster Wheeler s r o

1



n ín ý  s o u pis  PRACÍ
° 3  „odnoceni vlivu stavby na ŽP v úseku Třebonín - D. Dvořiště, st. hranice

s dfive vydaným stanoviskem EIA dlezáknna a 044/1992 Sb„ kde se poslup investora řidi usnesením vlády č. 430 z 11. 5. 2016 a příslušným materiálem 6j. 562/16
jd e  wv.—  - - - ~ — ------  ■

Č^ST A.2.1 -  DOKUMENTACE EIA -  D3 Stavba 0311

uchazeč vyp ln í žlutě nnrihnrvnnň b uň ky  a  dop ln í v buňkách označených "xxx" hod inovou  sazbu

8.5 km

— jodn, poč. Jed. Kč/jedn. | cena ;

p T *
líĎAJE 0  OZNAMOVATEU hod 25 1

ÚDAJE 0  ZAMÉř Ú
základní údatc ------------------------------------------------------------------- hod 19

fljř_____ -
BIU- _

Údale o vstupech hod 40

Údaje o výstupech -------------------------------------------------------------------------- hod 40

ÚDAJE O STAVU ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ V DOTČENÉM ÚZEMÍ
Výčet nejzávainéjWch environmentálních charakteristik dotčeného území --------------------------------------------------------------- hod 43

Charakteristika současného stavu životního prostředí v dotčeném území hod 202

C-3. Celkové zhodnoceni kvality životního prostředí v dotčeném území z hlediska jeho únosného zatižen hod 22

_____________
ČASTO KOMPLEXNÍ CHARAKTERISTIKA A HODNOCENÍ VLIVŮ ZÁMĚRU NA VEŘEJNÉ ZDRAVÍ A ŽIVOTNI PROSTŘEDÍ hod

D.l. Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životni prostředí a hodnocení jejich velikosti a významnost hod 371

D.ll. Komplexní charakteristika vlivů záměru na životni prostřed! z hlediska jeiich velikosti a významností a možnosti přeshramčmeh vliví hod 99

d .i i i. Charakteristika environmentálních rizik při možných haváriích a nestandardních stavect hod 56

DIV Charakteristika opatření k prevenci, vyloučeni, sníženi, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostřed hod 99

D.VI. Charakteristika nedostatků ve znalostech a neurčitostí hod 50

ČASTÉ POROVNANÍ VARIANT ŘEŠENI ZÁMĚRU hod NEOCEh

ČÁST F. 2AVĚR hod 32

ČÁST G VŠEOBECNÉ SROZUMITELNÉ SHRNUTI NETECHNICKÉHO CHARAKTERU hod 20

ČASTH p ř íl o h y  • studio EtA
1 Zpracování vlivu na zdraví obyvatelstva dle Autorizačního návodu (AN 15/04, verze 2) k hodnoceni zdravotního rizika expozice hluku hod 117

2 /pracovaní rozptylově studie -  náležitosti studie dle Přílohy č. 15 vyhlášky i .  415/2012 5b hod 99

3 Zpracování akustické studie hod 161
4 Biologické hodnocení - Biologická rozmanitosl hod 77
5 Biologický průzkum hod 226
6 Dendrologický průzkum hod 67

7 /pracováni hodnocení rizik klimatických změn hod 135

8 Zpracováni vlivu na povrchové a podzemní vody hod 64

9 Posouzeni záměru, zda nezpůsob! zhoršeni Hávu vodního útvaru, případné nezpůsobí nedosazeni dobrého stavu vod do budoucna hod 140

10 Zpracováni vlivů na půdu hod 59

11 Zpracováni vlivů na horninové prostředí a píirodni zdroji hod 42

12 Zpracování vlivů na území soustavy NATURA 2000 hod 93 1
i
i
)

13 Zpracováni vlivů na faunu. Hóru a ekosystémy hod 93

14 Migrační studie hod 58

15 Zpracování vlivů na krajinu hod 56
16 Zpracovaní vlivů na hmotný majetek a kulturni památky hod 32 )

ČÁSTI. Zpracováni Omámeni l im i t u  podlo přílohy 4. 3 k zákonu, ovont v rozsahu přílohy 4. 4 k zákonu. hod NEOCEŇUJE SE 0
reprografie dáat Oznámeni záměru kP. NEOCEŇUJE SE 0
ronrografia čnst Dokumentace B A kpi ■ 20 0

Cena celkem box DPH «■

Suma h o d i n : ■ ■ ■  

Cena bez reprografie !!!
ČÁST I + ČÁST E: NEOCEŇUJE SE
- dle usneseni vlády i .  430 x 11. S. 2016 a materiálu a . 582/16 "k dalšímu postupu v Investorské připraví staveb opirajitlch se o stanoviska ... EIA vydaná podle rákona č. 244/1992 Sb...."

- iňst III str. I  u smérové roidélených silniěnich komunikací "...nerealizuje se zjišťovací řízeni, dochází rovnou k předloženi o následnému projednán! dokumentace EIA.'
■ častili str. 4 resortní Investorské organizace MD budou při přípravě nových dokumentaci EIA postupovat tak, že “dokumentace EIA bude plně vycházet z aktuálního stupně dokumentace.. "

ČÁST H: Přílohy * studie EIA
- položky, které budou zajištěny Objednatelem z předchozích Činností budou s ohledem na jejich platnost a relevantnost Konzultantem posouzeny a po vzájemné dohodě uznány/neuznány jako 

plnohodnotné, tj. jako vstupní podklad. V takovém případě nebudou položky ze strany konzultanta ani realizovány, ani fakturovány.

- položky pod číslem 8 ,1 0 ,1 1 ,1 3 ,1 6  není nutné zpracovávat jako samostatné přílohy, hodnocení vlivů záměru na jednotlivé složky bude uvedeno jako součást ČÁSTI D.l
- položka pod číslem 12 - zpracování studie je podmíněno stanoviskem OOP, že nelze vyloučit ovlivnění území Natura 2000.
V případě, že studie nebude vyžadována, nebude ani zpracována, ani fakturována.

TERMÍN PLNĚNÍ ČÁST A«H. 0 0  7 MĚSÍCŮ 0 0  PODPISU SMLOUVY

V Brně dne 27.4 2017

Jednatel vedoucího člena sdruženi, Amec Foster Wheeler s r o.



OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ

D3 hodnocení vlivu stavby na ŽP v úseku Třebonín - D. Dvořiště, st. hranice
Jde o úsek s dříve vydaným stanoviskem EIA dle zákona č. 244/1992 Sb., kde se postup investora řídí usnesením vlády č. 430 z 11.5. 2016 a příslušným materiálem čj. 502/16

ČÁST A.2.2 - DOKUMENTACE EIA - D3 Stavba 0312/1 a 0312/11 15 5 km

uchazQč vyplní žlutě podb&rverté buňky a doplrtl v buňkách omočených "xxx" hodinovou sazbu
Jedn. poč. jod. Kč/jodn. cena

čAST A. ÚDAJE O  OZNAMOVAT E U  " hod 25 ■ m m

CAsr B l O

B.I. Nákladní údaje hod 36 m ^ m
BII. Údaje o vstupech hod 75 m
B.lll Údaje o výstupech hod 75 ■ i

ČÁST C ÚDAJE O STAVU ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ V DOTČENÉM ÚZEMÍ msmm
C l . Výčet nejzávažnějšich environmentálních charakteristik dotčeného území hod 82
C.2. Charakteristika současného stavu životního prostředí v dotčeném území hod 384 ■ i
C.3. Celkové zhodnoceni kvality itvolniho prostředí v dotčeném území z hlediska Jeho únosného zatížen hod 41 wm

ČÁST D. KOMPLEXNÍ CHARAKTERISTIKA A HODNOCENÍ VUVÚ ZÁMĚRU NA VEŘEJNÉ ZDRAVÍ A ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ hod ^ ^ m
D.l. Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a Uvolni prostředí a hodnoceni Jejich velikosti a významnost hod 703 m ^ ^ m
DII. Komplexní charakteristika vlivů záměru na Uvolni prostředí z hlediska jejich velikosti a významnosti a možnosti přeshraničnlch vllví hod 188 m
D III Charakteristika environmentálních rizik pří možných haváriích a nestandardních stavecř hod 107 m
DIV. Charakteristika opatřeni k prevenci, vyloučeni sníženi, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životni prostřed hod 188 ■ i
O. VI. Charakteristika nedostatků ve znalostech a neurčitosti hod 95 m m m

ČÁSTE. POROVNÁNÍ VARIANT ŘEŠENÍ ZÁMĚRU hod NEOCEŇUJE SE 0

ČÁST F, ž Xv é ř hod 61 m ■ ■ ■

čAST G VÍEOBECNÉ SROZUMITELNÉ SHRNUTÍ NETECHNICKÉHO CHARAKTERU hod 38 m ^ m

ČÁST H, PŘÍLOHY • Studíš EIA
Zpracovaní vlivu na zdraví obyvatelstva dle Autorizačního návodu (AN 15/04, verze 2) k hodnoceni zdravotního rizika expozice hluku hod 223 ■ i tm tm

2 Zpracováni rozptylově studie -  náležitosti studie dte Přílohy č. 15 vyhlášky t. 415/2012 Sb hod 188 m
3 Zpracováni akustické studie hod 306 ■ i ^ ^ m
•l Biologické hodnoceni - Biologická rozmanitost hod 147 m H i
S Biologický průzkum hod 428 ■ i ^ ^ m
6 Dendrologický průzkum hod 128 WM ^ ^ m
7 Zpracování hodnoceni rizik klimatických změn hod 256 wm w ^m
A Zpracovaní vlivů na povrchové a podzemní vody hod 122 m wmm
9 Posouzení záměru, zda nezpůsob! zhoršení stavu vodního útvaru, připadne nezpůsobí nedosoženi dobrého stavu vod do budoucna bod 155 m mmm
10 ZpracovánSvlivů na půdu hod 113 m
11 Zpracování vlivů na horninové prostředí a přírodní zdroji hod 79 m m m
12 Zpracováni vlivů na území soustavy NATURA 2000 hod 176 m WKwm
13 Zpracováni vlivů na faunu. Hóru a ekosystémy hod 176 m
14 Migrační studie hod 110, m ■ ■ ■
15 Zpracováni vlivů na krajinu hod 105 ■ i m m
16 Zpracováni vlivů na hmotný majetek a kulturní památky hod 61 m ^ m

ČAST 1 Zpracováni Oznámeni záměru podle přílohy i.  3  k zákonu, evont v rozsahu přílohy é . 4 k zákonu. hod NEOCEŇUJE SE 0
reprografie část Oznámoni záměru kPi NEOCEŇUJE SE 0
reprografie éást Dokumentace EIA M 2ď ■ i m m

Cena colkom boz DPH m m m

Suma hodin:f"~4B71 |
Cena bez reprografie lil

ČÁST I + ČÁST E: NEOCEŇUJE SE
- dle usneseni vlády č. 430 z 11. 5. 2016 a materiálu Či. 582/16 "k dalšímu postupu v investorské píipravé staveb opírajících se o stanoviska EIA vydaná podle zákona č. 244/1992 Sb...,'

- část III str. 2 u smérové rozdílených silničních komunikací “ ...nerealizuje se zjišťovací řízení dochází rovnou k  předložení a následnému pro jednáni dokumentace EIA.‘
- část lil str. 4 resortní investorské organlracc MD budou při přípravě nových dokumentací EIA postupovat tak, fe "dokumentace EIA bude plně vycházet z aktuálního stupně dokumentace.. "

ČÁST H; Přílohy - studie EIA
- položky, které budou zajištěny Objednatelem z předchozích činností budou s ohledem na jejich platnost a relevantnost Konzultantem posouzeny a po vzájemné dohodě uznány/neuznány jako 
plnohodnotné, tj. jako vstupní podklad. V takovém případě nebudou položky ze strany konzultanta ani realizovány, ani fakturovány.

- položky pod Číslem 8 ,1 0 ,1 1 ,1 3 ,1 6  není nutné zpracovával jako samostatné přílohy, hodnocení vlivů záměru na jednotlivé složky bude uvedeno jako součást ČÁSTI D.l
- položka pod 6'slem 12 • zpracování studie je podmíněno stanoviskem OOP, íe  nelze vyloučit ovlivnění území Natura 2000.

V připadá, že studie nebude vyžadována, nebude ani zpracována, ani fakturována.

TERMÍN PLNĚNÍ ČÁST A-H. DO 8 MĚSÍCŮ OD PODPISU SMLOUVY
ji

VBm é dne 27.4.2017

Jednatel vedoucího člena sdruženi, Amec Foster Wheeler s.r o

••••...... •••)/..................-



OCENENY SOUPIS PRACÍ
D3 hodnocení vlivu stavby na ŽP v úseku Třebonín - D. Dvořiště, st. hranice 

ČÁST C - Podklad k žádosti o verifikační stanovisko (verifikace pro DÚR/změna DÚR)
Všeobecně

Předmětem služeb je řešení povinností oznamovatele vyplývající ze změny zákona č. 100/2001 Sb., účinné od 1 4 2015 ve smyslu čl. I (§ 9a odst. 4 a 
5) zákona č. 39/2015 Sb. společně pro stavby: D3 v úseku Třebonín - D. Dvořiště, st. hranice

uchazeč vyplní žlutě podbarvené buňky a doplní v buňkách označených "xxx" hodinovou sazbu

Položka Popis činnosti
Rozsah Sazba Cena
hodina Kč/hodinu Kč

1 Analýza podkladů a návrh dalšího postupu ^ ^ M

1.1 Analýza podkladů ^ ^ M

1.1.1 Analýza dokumentace, posudku a stanoviska EIA 24

1.1.2 Analýza již  zpracovaných slupňů projektové dokumentace (DUR/změna DUR) 24 mm mwm

1.1.3 Analýza podkladů od projektanta (soupisu změn a grafických výstupů) 24

1 2 Návrh dalšiho postupu ^ ^ M

1.2.1

Návrh dalšího postupu 20
- s ohledem členění posuzovaného úseku na jednotlivé slavby a etapy -

- s ohledem na postup navazujíclh správních řízení -
- s ohledem na stupeň zpracovávané/dokončené PD
- s ohledem posloupnost kroků -

1.2.2 Návrh základního časového harmonogramu 12

1.2.3 Projednání návrh postupu vč. harmonogramu s objednatelem 12 ■ H ■ ■ ■
1.2.4 Úprava návrhu postupu upřesněného s objednatelem - odsouhlasení poslupu objednalelem 12 wm ^ m

2 Realizace odsouhlaseného postupu dle bodu 1)

2,1
Verifikační závazné stanovisko N Z S I - zpracováni podkladů pro žádost/vydání

(Coherence stamp)

2.1.1
Rozbor seznamu všech změn aktuální PD oproti původnímu záměru (též pasport změn či audit 
dokumentace) vyhotoveného zpracovatelem PD

48 - —

2.1.2 Návrh metody, formy a rozsahu hodnocení vlivu změn na ŽP 24 M Ě
2.1.3 Posouzení všech změn z pohledu vlivu na ŽP 32
2.1.4 Posouzení změn z pohledu, zda mohou mít významný negativní vliv na ŽP dle §9a odst. 4 20 ■ n m m
2.1.5 Kategorizace změn (významný x nevýznamný vliv na ŽP) 6? wm ^ ^ M
2.1.6 Projednání seznamu změn s hodnocením vlivu na ŽP s objednatelem a zpracovatelem PD 20 ^ m
2,1.7 Úprava seznamu změn, pokud objednatel uloží zpracovateli PD některé zm ěny nerealizovat 60

Schváleni konečného seznamu změn s hodnocením vlivu na ŽP objednatelem -

2.1.8
Zpracováni podkladů pro vydání VZS, příp. stanovisek pro dílčí stavby - bude upřesněno po dohodě s 
objednatelem dle zkušeností s aplikací zákona v praxi

40 — —

2.1.9 Projednání podkladů s objednatelem 12 M Ě
2.1.10 Formální úprava podkladů upřesněná s objednatelem - převzetí podkladů objednatelem 24 ■ H

Celkem Kč bez DPH

Vysvětlivky
stanovisko závazné stanovisko EIA vydané k posuzovanému záměru dle zákona č 100/2001 Sb.
verifikační závazné 
stanovisko /VZS/

závazné stanovisko vydávané příslušným úřadem dle § 9a odst. 4 a 5 zákona č 100/2001 Sb. ve 
zněni zákona č. 39/2015 Sb.

Termín plnění: dle potřeb objednatele a pouze na jeho písemnou vyzvu, nejpozději do 2 měsíců od výzvy

Soupis prací obsahuje zpracováni 4  (čtvrt podkladů k žádostem o verifikační stanovisko ke 4 stavbám v daném úseku

(verifikace DÚR/změna DŮR = navazujícím řízením ve smyslu zákona je územni řízení o vydání ÚR/změny ÚR):

stavba Typ dokumentace ve stupni DUR Podíl služeb
SSÚD* dokumentace DUR 20%
D3 0311** dokum entace změna DUR (předpoklad je, že změna DUR se nebude realizoval) 25%
D3 0312/1 dokum entace změna DUR 35%
D3 0312/11 dokumentace změna DUR 20%

celkem 4 podklady pro 4 s lavby (4 navazující územní řízeni) 100%

Podmínky
- konzultant příslušné práce dle oceněného soupisu prací pro příslušnou stavbu realizuje pouze na základě písemného pokynu objednatele

- objednatel vydá písemný pokyn pro realizaci prací pro příslušnou stavbu, resp. pro příslušné navazující řízení pouze v případě, že by došlo k hodnotitelnému 
rozdílu mezi dokumentací, na základě které bylo vydáno závazné stanoviska EIA, a  dokumentací, která bude předložena do navazujícího územního řízení (změny 
územního rozhodnuti), v případě totožnosti dokumentaci (podkladů) nebude konzultant k pracím  vyzván

- konzultant nebude vyzván k pracím pro navazující řízení pro SSÚD Kaplice, pokud bude proces EIA ukončen ve fázi zjišťovacího řízeni (*)
- konzultant nebude vyzván k pracím pro navazující řízení pro stavbu D3 0311, pokud nebude realizována změna DÚR, resp. změna ÚR (**)
■ práce, ke kterým nebyl konzultant písemně vyzván, nebudou ani realizovány, ani fakturovány

V Brně dne 27.4.2017

Jednatel vedoucího člena sdyjženl. Amec Foster W heeler s.r.o



OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ

D3 hodnocení vlivu stavby na ŽP v úseku Třebonín - D. Dvořiště, st. hranice 

ČÁST D - Podklad k žádosti o verifikační stanovisko (verifikace pro DSP)
Všeobecně

Předmélem služeb ie řešení povinnosti oznamovatele vyplývající ze zm ěny zákona č. 100/2001 Sb., účinné od 1.4,2015 ve smyslu čl. I (§ 9a odst. 4 a 5) 
zákona č. 39/2015 Sb. společně pro stavby: D3 v úseku Třebonín - D. Dvořiště, st, hranice

uchazeč vyplní žlutě potítiarvenú buňky a doplní v buňkách označených "xxx" hodinovou sazbu

Položka Popis činnosti
Rozsah Sazba Cena
hodina Kč/hodinu Kč

1 A nalýza podk ladu  a návrh  d a lš ího  postupu m m i

1,1 Ana lýza  podkladů

1.1.1 Analýza dokumentace, posudku a stanoviska EIA 24 mm
1.1.2 Analýza již  zpracovaných stupňů projektové dokumentace (DSP) 64

1.1.3 Analýza podkladů od projektanta (soupisu změn a grafických výstupů) 64

1 -2 N ávrh d a lš ího  p os tu pu m s m

1.2.1

Návrh dalšího postupu 20
- s ohledem členěni posuzovaného úseku na jednotlivé stavby a etapy -
- s ohledem na poslup navazujicih správních řízeni -

- s ohledem na stupen zpracovávané/dokončené PD -

- s ohledem posloupnost kroků -
1.2.2 Návrh základního časového harmonogramu 14
1.2.3 Projednáni návrh postupu vč. harmonogramu s objednatelem 14

1.2.4 Úprava návrhu postupu upřesněného s objednatelem - odsouhlasení postupu objednatelem 14

2 Realizace o dsouh laseného  p os tu pu  d le  bodu  1)

2.1
b) V e rifikačn í závazné s ta n o v isko  /VZS/ - zp racován i podk ladů  pro  žádost/vydán l

(Coherence stamp) — i

2.1.1
Rozbor seznamu všech změn aktuální PD oproti původnímu zám ěru (též pasport změn či audit 
dokum entace) vyhotoveného zpracovatelem PD

154 — —

2.1.2 Návrh metody, form y a rozsahu hodnoceni vlivu změn na ŽP 56

2.1.3 Posouzeni všech změn z pohledu vlivu na ŽP 132 ■ ■ H M

2.1.4 Posouzení změn z pohledu, zda mohou mít významný negativní vliv na ŽP dle §9a odst. 4 64 M ^ m m

2.1.5 Kategorizace změn (významný x nevýznamný vliv na ŽP) 198]
2.1.6 Projednání seznamu změn s hodnocením vlivu na ŽP  s objednatelem a zpracovatelem PD 48 mm
2.1.7 Úprava seznamu změn, pokud objednatel uloží zpracovateli PD některé změny nerealizovat 60

Schválení konečného seznamu změn s hodnocením vlivu na ŽP  objednatelem -

2.1.8
Zpracování podkladů pro vydání VZS, pfíp. stanovisek pro dílčí stavby - bude upřesněno po dohodě s 
objednatelem dle zkušeností s aplikací zákona v praxi

160 — —

2.1.9 Projednáni podkladů s objednatelem 36 m i

2.1.10 Formální úprava podkladů upřesněná s objednatelem - převzetí podkladů objednatelem 72

Celkem  Kč bez DPH m m

Vysvětlivky:
stanovisko dříve vydané stanovisko EIA před účinností zákona č 39/2015 Sb,
verifikační závazné 
stanovisko /VZS/

závazné stanovisko vydávané příslušným úřadem dle § 9a odst. 4 a 5 zákona č. 100/2001 Sb 
ve znění zákona č 39/2015 Sb.

Termín plnění: dle potřeb objednatele a pouze na jeho písemnou výzvu , nejpozději do 2 měsíců od výzvy

Soupis prací obsahuje zpracování 16 (še s tn á c ti! podk ladů  k žádostem o  verifikační slanovlsko ke 4  stavbám v daném úseku

(verifikace DSP = navazujícím řízením ve smyslu zákona je stavební řízeni vedené obcecným nebo speciálním SÚ):

SÚ
s s ú

stavební úřad 
speciální stavební úřad

Podíl služeb
Obecný

SÚ
SSÚ

pro dálnice 
MD ČR

SSÚ
pro silnice 

a MK

SSÚ
vodoprávní

řízenístavba Typ dokumentace
SSÚD* dokum entace DSP 5% 5% 4% 5%

D3 0311 dokumentace DSP 6% 8% 6% 6%
D3 0312/1 dokumentace DSP 8% 10% 8% 8%

D3 0312/11 dokumentace DSP 5% 6% 5% 5%
celkem 16 podkladů pro 4 stavby (16 navazu jíc ích  s tavebních  řízen i) 100%

Podmínky
- konzultant příslušné práce dle oceněného soupisu prací pro příslušnou slavbu realizuje pouze na základě p ísem ného  pokynu  objedna te le

- objednalel vydá písemný pokyn pro realizaci prací pro příslušnou slavbu. resp. pro příslušné navazující řízení pouze v případě, že by došlo k hodnotilelnému rozdílu 
mezi dokumentací, na základě které bylo vydáno závazné stanoviska EIA. a dokumentací, která bude předložena do navazujícího územního řízení (změny územního 
rozhodnuli), v  případě to to žn o s tí doku m e n ta c i (podk ladu ) nebude konzu lta n t k p racím  vyzván

- ko nzu lta n t nebude vyzván k pracím  p ro  navazující řízení pro SSÚD Kaplice. pokud bude proces EIA ukončen ve táží zjišťovacího řízení (*)

- práce, ke k te rým  nebyl ko nzu lta n t p ísem ně vyzván, nabudou  ani rea lizovány, ani fa k tu ro vá ny

V Brně dne 27.4.2017

Jednatel vedoucího člena sdruženi. Am ec Foster W heeler s.r o.



OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ
D3 hodnocení vlivu stavby na ŽP v úseku Třebonin - D. Dvořiště, st. hranice 

ČÁST E - Technická pomoc objednateli
uchúxoú vyplní ilu ló  podbarvené buňky a doplní v  buňkách omáčených ‘x x ť  hodinovou sazbu

Položka Popis činnosti Rozsah Sazba Cena
hodina Kč/hodinu Kč

1 Tochníckó pomoc — i

1.1

TP objednateli v průběhu zpracování EIA - konzultovat na výzvu objednatele se zástupci Jaspers a dalších 
organizaci podle pokynu objednatele. Provedení analýzy využitelnosti materiálu EKO audit zpracovaný spol Mott 
MacDonaid (podklad poskytne úsek výstavby objednatele) a povinnost využití materiálu při zpracování EIA. TP 
objednateli v navazujících fázich po odevzdání dokumentace EIA, resp. Oznámení EIA vč. TP při veřejném 
projednání - až do vydání závazných stanovisek EIA, resp ukončení zjišťovacího řízení (předpoklad vydání 
minimálně 2 ZS).

160 )

1.2
Technická pomoc objednateli při případném dopracováni oznámení v rozsahu přílohy č. 4 k zákonu (Příloha č. 4 - 
"Náležitosti dokumentace" * Část A-H) pro stavbu D3 SSÚD Kaplice, pokud proces hodnocení EIA nebude ukončen 
ve zjišťovacím řízení (dle skutečného rozsahu doplnění a úprav dokumentace)

100 )

Čolkem Kč boz DPH )

Termín plnění: dle potřeb objednatele a pouze na jeho písemnou vyzvu, nejpozdéji do:
položka 1.1 - průbéžné od výzvy, nepozději do vydání ZS, resp. ukončení ZŘ 
položka 1.2 - dle požadavků na rozsah případného dopracování

Podmínky
- práco, ke kterým nebyl Konzultant písemné vyzván, nebudou ant realizovány, ani fakturovány

VBrné dne 27.4.2017

Jednatel vedoucího čtena sdruženi, Amec Fosler Wheeler s.r.o


